sto milionów złotych 00/100), 

1.2.2. osiągnęli, w okresie  trzech (3) ostatnich lat obrotowych przed upływem terminu składania 

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – za ten okres obrót, wynoszący 

minimalnie średniorocznie 350.000.000,00 PLN (słownie: trzysta pięćdziesiąt milionów 

złotych) 

1.2.3. osiągnęli, w okresie  trzech (3) ostatnich lat obrotowych przed upływem terminu składania 

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - za ten okres,  minimalny obrót 

wynoszący w obszarze objętym zamówieniem średniorocznie 300.000.000,00 PLN (trzysta

[...]

W okresie ostatnich 6 lat  (a jeżeli okres prowadzenia działalności, jest krótszy – w tym 

okresie), należycie: 

1) opracował projekt techniczny lub roboczy co najmniej dwóch (2) wybudowanych i odebranych 

następnie statków specjalistycznych o wartości minimum 150.000.000,00  PLN netto każdy 

(słownie: sto pięćdziesiąt milionów złotych )  

oraz  

2) wybudował dwa (2) statki specjalistyczne o wartości minimum 150.000.000,00 PLN netto  (sto 

pięćdziesiąt milionów złotych ) każdy   

Za „statek specjalistyczny” Zamawiający  uzna:   

 statek klasy chemical recovery (do zwalczania substancji niebezpiecznych i szkodliwych)  

lub inny statek posiadający co najmniej trzy z poniższych cech:  

 statek przeznaczony do ratowania ludzi i mienia na morzu;